

مناقشه تزاران امروز



شرکت ملی پخش
فرآورده های نفتی ایران
منطقه البرز



شرکت پالایش گاز
فجر جم



شرکت گاز استان
فارس



شرکت شهرک های صنعتی
آذربایجان شرقی



شرکت شهرک های
صنعتی سمنان



شرکت توزیع نیروی
برق تهران بزرگ



موسسه تحقیقات
واکسن و سرم سازی
رازی



اداره کل
راه آهن بزرگ



شرکت آب و فاضلاب
روستایی استان مرکزی

روزنامه مناقشه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۲ ۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۵ سال دهم شماره ۱۴۲۹ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

معاون وزیر نفت

دولت یازدهم به دنبال پرهیز از انجام ترک تشریفات مناقصه است

قانون مناقصات دارای ایرادات زیادی است

نایب رئیس دوم مجلس

قرار دادهای دولت با بخش خصوصی بدتر از ترکمانچای

چرا بعد ۱۰۰ سال هنوز یک شرکت قوی نفتی نداریم

نایب رئیس دوم مجلس با اشاره به این که بعد از گذشت ۱۰۰ سال از کشف نفت در کشور هنوز یک شرکت قوی بین المللی در صنعت نفت نداریم، گفت: یکی از دلایل این موضوع این است که همه ما از مدیران دولتی تا پیمانکاران و حتی قشر ضعیف جامعه رانتی شده ایم.

مدیریت دولتی به سهام عدالت بر می گردد؟

شواهد نشان می دهد که اتفاقات جدیدی در پرونده سهام عدالت در حال رخ دادن است که ابهامات این پرونده را وارد مرحله تازه تری می کند.

مدیرعامل شرکت ملی نفت

پیمانکاران داخلی باید به بازارهای بین المللی وارد شوند

مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: برای برگزاری مناقصه و امضای قرارداد همه عجله دارند اما زمانی که قرارداد منعقد می شود، تأخیرها شروع می شود.

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی

کاهش ۳۳ درصدی بارندگی تهران نسبت به میانگین بلندمدت



بی خیال احیای سازمان مدیریت و بر نامه ریزی شوید!

یک مقام قضایی

سود اقتصادی جرایم باید برای مجرم پایین بیاید

Wednesday • 15.Oct.2014 • Vol.10 • No.1429 • S000RI • ISSN:2008-2886

انحصار و رانت برای افراد حقیقی و حقوقی زیر پوشش دانشگاه ها

دورزدن قانون مناقصات به بهانه کمک به دانشگاه ها

صفحه ۸



مذاکرات وین می تواند راه را برای رسیدن به توافق نهایی هموار تر کند



وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: مذاکراتی که ما تاکنون داشتیم همگی مذاکرات حساسی بوده اند، این دوره هم مذاکراتی است که می تواند راه را برای رسیدن به توافق نهایی هموار تر بکند. محمدجواد ظریف در بدو ورود به فرودگاه وین در جمع خبرنگاران افزود: البته صدوسی و یکمین اتحادیه اجلاس بین المللی جهانی با رئیس مجلس کویت دیدار و گفت و گو کرد. لاریجانی در این دیدار با بیان این که کشورهای غربی و برخی کشورهای منطقه ای هنوز اهداف خود در منطقه را تغییر نداده اند، تصریح کرد: بنابراین نباید تصور کرد موضوع حرکات تروریستی در منطقه به سادگی حل خواهد شد. وی با بیان این که کشورهای حامی گروه تروریستی داعش خود را درون ائتلاف معرفی می کنند و نیروهایی که به گروه تروریستی داعش می پیوندند از طریق همین کشورها می روند افزود: این وضعیت نشان می دهد شرایط و اقدامات گروه های تروریستی رو به افزایش است.

انصاری

طرح آمران به معروف و ناهیان از منکر قابلیت اجراندارد

سؤال خبرنگاری که نظر دولت در مورد تغییرات به وجود آمده از سوی نمایندگان در لایحه خروج از رکود چیست گفت: گزارش کمیسیون تاکنون ارایه نشده و نمایندگان در حال بررسی هستند. نمایندگان دولت نیز به صورت مستمر در این جلسات حضور دارند و البته نظر دولت همانی بوده که تقدیم مجلس شده است.

وی با بیان این که این لایحه یک بسته به هم پیوسته است تصریح کرد: این بسته با توجه به سیاست ها و الزامات مورد نظر مربوطه تهیه شده و دولت فکری می کند با اجرای آن سرعت رونق اقتصادی افزایش می یابد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور تأکید کرد: امیدواریم این لایحه دچار تغییرات چندانی نشود. البته امکان دارد برخی از نمایندگان نظراتی داشته باشند که می تواند با نمایندگان دستگاه های اجرایی به نقطه

مشترکی برسند. انصاری در پاسخ به این سؤال که آیا لایحه اجرایی در زمان مقرر ارایه خواهد شد یا خیر اظهار داشت: دولت تمام سعی خود را می کند که تمام لوابیح در زمان قانونی تقدیم مجلس شود. مایل از لایحه بودجه نیز لایحه خدمات کشوری و غیره را در راه داریم که باید به مجلس تقدیم کنیم.

حال بررسی بوده و یک فقره هم مسکوت مانده است. حجت الاسلام انصاری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به طرح آمران به معروف و ناهیان از منکر گفت: این طرح که اکنون با معروف به ارایه طرح روی تابویرند که بدین واسطه نیز بسیاری از طرح ها به دلیل بار مالی معطل مانده اند یا به دلیل ناهماهنگی کارشناسی در نیمه راه با مشکل مواجه شده اند. ما ضمن این که از اهتمام نمایندگان برای رفع نیاز قانونی منابع پیش بینی شده در این لایحه جوابگو نبوده و با تفسیر شورای نگهبان از اصل ۷۵ مغایرت دارد.

وی با بیان این که این طرح به لحاظ ساختاری دچار مشکلات عدیده ای است تأکید کرد: طرح آمران به معروف و ناهیان از منکر با اصول متعدد قانون اساسی که مربوط به حوزه وظایف و اختیارات قوا می شود، مغایرت دارد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان این که این طرح اگر با نظر نمایندگان به کمیسیون به منظور بررسی دقیق تر بر گردد، از نظر اجرایی به نفع خواهد بود، افزود: با وضعیت فعلی اگر این طرح تصویب شود در مقام اجرا اشکالات بزرگی دارد که حتی ممکن است اهداف طراحان را عملی نکند. به طور کلی این طرح قابلیت اجرا

حجت الاسلام انصاری در پاسخ به این

تحرکات گروه های تروریستی در منطقه به سادگی حل نخواهد شد



رئیس مجلس در دیدار با رئیس مجلس کویت با بیان این که حرکات داعش در سوریه و عراق نتیجه اشتباهات کشورهای بزرگ و برخی کشورهای منطقه ای است، گفت: تحرکات گروه های تروریستی در منطقه به سادگی حل نخواهد شد. به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در حاشیه صدوسی و یکمین اتحادیه اجلاس بین المللی جهانی با رئیس مجلس کویت دیدار و گفت و گو کرد. لاریجانی در این دیدار با بیان این که کشورهای غربی و برخی کشورهای منطقه ای هنوز اهداف خود در منطقه را تغییر

انصاری

طرح آمران به معروف و ناهیان از منکر قابلیت اجراندارد

در طول چند سال گذشته به دلیل عدم اهتمام به اجرای قانون یا تأخیر در ارایه لوابیح قانونی به مجلس موجب شده که بیش تر نمایندگان

نیز بسیاری از طرح ها به دلیل بار مالی معطل مانده اند یا به دلیل ناهماهنگی کارشناسی در نیمه راه با مشکل مواجه شده اند. ما ضمن این که از اهتمام نمایندگان برای رفع نیاز قانونی منابع پیش بینی شده در این لایحه جوابگو نبوده و با تفسیر شورای نگهبان از اصل ۷۵ مغایرت دارد.

وی با بیان این که این طرح به لحاظ ساختاری دچار مشکلات عدیده ای است تأکید کرد: طرح آمران به معروف و ناهیان از منکر با اصول متعدد قانون اساسی که مربوط به حوزه وظایف و اختیارات قوا می شود، مغایرت دارد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان این که این طرح اگر با نظر نمایندگان به کمیسیون به منظور بررسی دقیق تر بر گردد، از نظر اجرایی به نفع خواهد بود، افزود: با وضعیت فعلی اگر این طرح تصویب شود در مقام اجرا اشکالات بزرگی دارد که حتی ممکن است اهداف طراحان را عملی نکند. به طور کلی این طرح قابلیت اجرا

معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به طرح ۲۴ مسادهای آمران به معروف و ناهیان از منکر گفت: این طرح با اصول متعدد از قانون اساسی از جمله اصل ۷۵ مغایرت داشته و هم چنین قابلیت اجرا ندارد.

به گزارش مهر، حجت الاسلام مجید انصاری معاون پارلمانی رئیس جمهور در حاشیه پنجمین نشست معاونان و مدیران کل پارلمانی و حقوقی دستگاه های اجرایی که به میزبانی وزارت ارتباطات برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: قانون گذاری خوب الزاماً به معنای کثرت قانون گذاری نیست، بلکه نظام تقنینی مطلوب نظامی است که قوانین از استحکام و انعطاف لازم برخوردار باشند.

وی افزود: هر چقدر این قوانین شفاف تر و گیراتر باشند همه جامعه می تواند قانونمند حرکت کند و هم مجریان می توانند بهتر به وظایف قانونی خود عمل کنند. در همین رابطه نیز یکی از اشکالات نظام تقنینی کشور تعداد بسیار زیاد عناوین قانونی است که طبق آمار می که سال گذشته به بنده اعلام کردند ما حدود ۱۱ هزار قانون در کشور داریم که حتی برخی از این عناوین قانونی دارای صدها یا هزار ماده قانونی هستند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور تصریح کرد:

بین الملل

سید حسن نصر...! ممکن نیست مقابل تکفیری ها تسلیم شویم

دبیر کل حزب... لبنان در سخنانی عنوان داشت: تصمیم ما مقابله با تکفیری ها و تروریست هاست. حال هر چقدر که این درگیری ها می خواهد بزرگ و اعمال فشارها شدید باشد. به گزارش مهر به نقل از سایت شبکه المنار، این سخنان سید حسن نصر... دبیر کل حزب... لبنان در جلسه ای ویژه با افسران و نظامیان مقاومت مطرح شد. سید حسن نصر... در این جلسه عنوان داشت: درگیری های القلمون در واقع اراده مبارزه است و این درگیری هایی که ما وارد آن شده ایم پس از توکل به خدا امکان شکست ما در آن وجود ندارد. وی با بیان این که نمی توان در مقابل این دشمن تکفیری تسلیم شد، افزود: جافشانی های شهدای ما و دردهای مجروحان ما پیروزی بزرگی رقم خواهد زد.

بیش از ۱۰ هزار غیر نظامی در کوبانی محاصره شده اند

در حالی که جنگنده های ائتلاف موسوم به ضد داعش حملاتی را علیه پایگاه های این گروه در شهر کوبانی سوریه انجام دادند، منابع سور می اعلام کردند که بیش از ۱۰ هزار غیر نظامی در شهر کوبانی سوریه که توسط گروه داعش محاصره و در حال حاضر در واقع با مرگ دست و پنجه نرم می کنند. به گزارش ایسنا، خبرنگار شبکه خبری الجزیره اعلام کرد که ائتلاف ضد داعش حملات جدیدی را به پایگاه های این گروه در شهر کوبانی سوریه انجام داد و جنگنده های آمریکایی و عربستانی نیز عصر یکشنبه و دوشنبه ۷ حمله را علیه این گروه انجام دادند که ۴ حمله به پایگاه داعش در جنوب غرب کوبانی صورت گرفت و حملات دیگر به پایگاه های این گروه در شمال شرق این شهر انجام شد. ماجد عبدالهادی، خبرنگار الجزیره اعلام کرد درگیری های میان داعش و نیروهای کرد در مرکز کوبانی و در نزدیکی گذرگاه مرزی «مرشد بینار» رخ داد و جنگنده های ائتلاف حدود ۱۵ حمله را علیه پایگاه های داعش انجام دادند.

بان کی مون: جنگ غزه ننگ جامعه جهانی بود

دبیر کل سازمان ملل در سفر به غزه با تأکید بر این که در کنار مردم غزه ایستاده است گفت: تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا به نیم قرن اشغالگری اسرائیل پایان دهم. به گزارش ایلنا به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، بان کی مون دبیر کل سازمان ملل گفت: آن چه که در غزه رخ داد و تمام ویرانی هایی که به بار آمد، برای جامعه جهانی ننگ است. من این جا هستم تا بگویم جامعه جهانی در کنار غزه است. بان کی مون در ادامه گفت: امروز در غزه مسایل درناک بسیاری دیدم. با کودتای زیادی صحبت کردم. با آموزگاران و افرادی که اغضای بدن خود را از دست داده بودم. ناراحتی، خشم و ناامیدی زیادی در بین ساکنان غزه دیده می شود که باید به آن رسیدگی شود. بان کی مون گفت: ویرانی غزه و آن چه که در جنگ پیش آمد برای ما بسیار مهم است. آن چه که رخ داد مایه ننگ جامعه جهانی بود و من این جا هستم تا به مردم غزه بگویم که سازمان ملل و جامعه جهانی در کنار آن هاست.

رهبر معظم انقلاب

در گذشت صبیحه حجت الاسلام تقوی

را تسلیت گفتند

حضرت آیت... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت صبیحه حجت الاسلام سید رضاتقوی را تسلیت گفتند. به گزارش مناقصه مزایه به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: بسم...! الرحمن الرحیم - حجت الاسلام سید رضاتقوی دامت افاضاته، با تأسف اطلاع یافتم که داغدار در گذشت صبیحه گرامی خود می باشید. این مصیبت را که از مونی الهی و انشا... برای شما و مادر محترم و دیگر بازماندگان، مایه اجر عظیم است به همگی تسلیت می گویم و صبر جمیل از خداوند برای شما مسالمت می کنم. رحمت و غفران الهی بر آن مرحومه باد. سید علی خامنه ای - ۲۰ مهر ۹۳

خبر آخر

بازگشت رونق

به بازار نفت ایران!

هر چند در طول چند ماه گذشته بازار فروش نفت خام با رکود و سقوط آزاد قیمت ها رو بر بوده اما رونق به بازار فروش نفت و سوخت ایران به کشتی ها و نفتکش های عبوری در خلیج فارس و دریای عمان بازگشته است به طوری که تجارت نفتی ایران در خلیج فارس با رشدی حدود دو برابری همراه شده است.

به گزارش مهر، صنعت بانکرینگ ایران «سوخت رسانی دریایی به کشتی ها و نفتکش ها» در طول چند سال گذشته با تحریم های بین المللی دست و پنجه نرم کرده اما با کاهش نسبی برخی از محدودیت ها، رونق بار دیگر به این تجارت نفتی ایران در خلیج فارس بازگشته است. در حال حاضر ایران با صادرات سالانه ۱۶ تا ۱۸ میلیون تن نفت کوره یکی از بزرگ ترین صادر کنندگان این فرآورده نفتی در جهان است به طوری که با کاهش سهم تولید نفت کوره در اکثر پالایشگاه های جهان، ایران یکی از بزرگ ترین تولید کنندگان و صادر کنندگان این فرآورده نفتی جهان به شمار می رود.

از سوی دیگر، هم زمان با برنامه جدید گازرسانی به واحدهای نیروگاهی، شهرهای و روستاهای فاقد شبکه گاز، پیش بینی می شود ظرفیت مازاد تولید نفت کوره ایران افزایش یابد که در این صورت سهم بیش تری به مراکز سوخت رسانی دریایی ایران در خلیج فارس و دریای عمان اختصاص می یابد.

با این وجود، هم اکنون پایانه فجیره امارات متحده عربی یکی از بزرگ ترین مراکز سوخت رسانی و صنعت بانکرینگ در سطح منطقه خاورمیانه و جهان است و نکته قابل توجه آن است که خوراک مورد نیاز نفت کوره پایانه فجیره توسط شرکت ملی نفت ایران تأمین می شود.

بر اساس اهداف ماده ۱۲۱ برنامه پنجم توسعه که در مجلس هم به تصویب رسیده است، مطابق با این مصوبه وزارت نفت مکلف شده سالانه حداقل ۲۰ درصد توسط بخش غیردولتی به سطح خدمات عرضه سوخت به شناورها در منطقه خلیج فارس و دریای عمان اضافه کند.

از این رو پیش بینی می شد برای تحقق اهداف این مصوبه تا سال ۱۳۹۲ با فروش ۶ میلیون و ۹۳۰ هزار تن نفت کوره و ۲۰۱ هزار تن گازویل میزان تحویل سوخت به کشتی های عبوری از خلیج فارس به ۷ میلیون و ۲۲۱ هزار تن افزایش یابد، این در حالی است که براساس برنامه تعیین شده تا سال ۱۳۹۲ باید با فروش سالانه ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تن سوخت مایع به کشتی ها در خلیج فارس علاوه بر کسب ۵۰ درصد بازار خلیج فارس، موقعیت استراتژیک ایران را در این حوزه ژئوپلیتیکی ارتقا یابد.

رقابت نفتی با اعراب خلیج فارس

و دریای عمان

با این وجود، در طول چند سال گذشته تاکنون نه تنها اهداف توسعه صنعت بانکرینگ در ایران محقق نشده که امارات متحده عربی بزرگ ترین مرکز سوخت رسانی به کشتی ها را در منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز رانندازی کرده است.

امارات پیش از ایران از فرصت ۸ سال جنگ تحمیلی ایران استفاده کرد و با رانندازی مخازن ذخیره سازی و مراکز عرضه دریایی سوخت به کشتی ها (بانکرینگ) در خلیج فارس درآمدی سالانه ۲۰ تا ۲۲ میلیارد دلاری را هدف گذاری کرد.

در این بین عمان هم برای توسعه صنعت بانکرینگ و فروش سوخت به کشتی ها در دریای عمان هم ساخت یک پایانه جدید نفتی را در دستور کار قرار داده است

با فروکش کردن نسبی برخی از تحریم های بین المللی، میزان فروش دریایی سوخت مایع ایران در بازار دریای عمان و خلیج فارس با افزایش حدود دو برابری همراه شده است. آمارهای رسمی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران نشان می دهد که در طول ۶ ماهه نخست سال جاری حدود دو میلیارد لیتر نفت کوره و گازویل از طریق مراکز بانکرینگ ایران تحویل کشتی ها و نفتکش های عبوری در خلیج فارس و دریای عمان شده است.

محمد ضابط لومسی مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در تشریح آخرین وضعیت رونق بازار نفتی ایران در خلیج فارس با توسعه مراکز بانکرینگ، گفت: ۱۸۶ روز نخست امسال، ۶۰ میلیون لیتر گازویل به کشتی و شناورهای عبوری در آب های آزاد تحویل داده شد.

شما هم بپه چاپی آگهی های مناقصه و مزایده خود را

در این روزنامه تخصصی پرداخت تماپید؛

روزنامه مز پنه کلاس های آموزشی تخصصی شما را پرداخت می کند.

امتیازی که فقط در این روزنامه می پاپید (فماس فقط با سرددبهر - ۸۳۸۳۵۷۷۰۵۰ داخلی ۵۰)

دانستن؛ رمز بردن

خبر

تدوین برنامه ۵ساله برای بومی سازی تجهیزات مورد نیاز مناطق نفتخیز جنوب

مدیر تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: به منظور بومی سازی بخش عمده‌ای از تجهیزات استراتژیک مورد نیاز این شرکت برنامه ۵ سال‌های تدوین شده است. ناصر خردمند توضیح داد: در این برنامه به گونه‌ای تهیه شده است تا مهم‌ترین قطعات و تجهیزات مورد استفاده مانند توربین‌ها، کمپرسورها و پمپ‌های فرایندی به ترتیب اولویت بومی سازی شود. وی اظهار داشت: در سال‌های گذشته نسبت به بومی سازی برخی قطعات توربین‌ها و پمپ‌ها اقداماتی صورت گرفت که اکنون برای ساخت تمام مجموعه توربین و پمپ گام‌های مهمی برداشته شده است.

خردمند گفت: سال گذشته در مورد پمپ BB۳ به نتایج قابل‌قبولی دست یافتیم و یک سازنده توانمند داخلی برای ساخت آن در نظر گرفته شد که امیدواریم ساخت آن را در مدت یک سال به انجام برساند.

مدیر تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: در خصوص کمپرسورهای فرایندی نیز این روند را پیگیری کردیم و خوشبختانه نتیجه خوبی گرفتیم و در آینده نزدیک مجموعه کامل توربین گازی ساخته خواهد شد.

وی افزود: در سال جاری یکی از اقلام پیچیده توربین‌های گازی که تا یک سال پیش هیچ تولیدی از آن نداشتیم بومی سازی شد که در نمایشگاه تخصصی تجهیزات صنعت نفت خوزستان در آفراده امسال رونمایی می شود. خردمند با اشاره به افزایش تلاش‌های این شرکت برای بومی سازی تجهیزات صنعت نفت گفت: طی دهه ۸۰ حدود ۱۸۵۰ قلم کالا داخلی سازی شده بود، اما از سال ۹۰ تا کنون بیش از ۱۰ هزار قلم کالا و تجهیز مهم در داخل کشور ساخته شده و در حال ساخت است.

ایران‌شهر

۲۲روزنامه‌دریک‌روزنامه ۱۲ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

کاهش مصرف انواع فرآورده‌های نفتی منطقه البرز در تابستان امسال



در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل تفاوت قابل ملاحظه‌ای نداشته و با کاهش ۰٫۴ درصدی همراه بوده و از این میزان مصرف ۱۲۱ میلیون لیتر به بنزین پاک اختصاص داشته که از آذر ماه سال

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان

نخاله‌های ساختمانی حاشیه جاده جوپار ایمنی جاده را از بین برده‌اند

این که این عمل تخریب منابع طبیعی حاشیه جاده (تاغ‌زارها) را به همراه دارد، تصریح کرد: وجود این جنگل در حاشیه راه باعث آرامش رانندگان در حین رانندگی می‌شود و از خستگی آن‌ها می‌کاهد. وی با بیان این‌که تخلیه نخاله‌های ساختمانی در این محور، حريم قانونی راه و جاده را از بین برده است، گفت: این عمل باعث می‌شود که ضريب ایمنی جاده کاهش یابد و خودروهای عبوری که از این مسیر عبور می‌کنند با این تپه‌های خاکی که در کناره جاده ایجاد شده است، برخورد کنند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اظهار داشت: برای رفع این مشکل جلسات متعددی با شهرداری و پلیس راهنمایی و رانندگی داشته‌ایم و مقرر شده است که با استفاده از دو دستگاه بلدوزر این تپه‌های ایجاد شده از خاک و نخاله‌های ساختمانی را تسطیع کنیم و شهرداری نیز نسبت به ساماندهی محل تخلیه نخاله‌های ساختمانی اقدام کند. وی ادامه داد: پیرای تخلیه مصالح یا نخاله‌های ساختمانی دو تا ۳ نقطه

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، گفت: نخاله‌های ساختمانی که در حاشیه جاده کرمان -جوپار تخلیه شده‌اند، ایمنی جاده را از بین برده‌اند. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، مقبلی گفت: نخاله‌های ساختمانی که در جنگل تاغ‌زار در حاشیه جاده کرمان - جوپار تخلیه شده‌اند، ناشی از خاکبرداری و نوسازی ساختمان‌ها و تخریب ساختمان‌های قدیمی هستند. وی با ابراز خوشحالی از انجام نوسازی ساختمان‌ها در کرمان گفت: از یک طرف باعث خوشحالی است که نوسازی در حال انجام است و از طرف دیگر جای تأسف دارد که همشهریان ما این خلاف را انجام می دهندو با این عمل جان سرنشینان خودروهای عبوری از این مسیر را به خطر می‌اندازند. وی افزود: تخلیه نخاله‌های ساختمانی در حاشیه جاده باعث نازیبایی منظر جاده می‌شود و ایمنی جاده را کاملاً از بین می‌برد. مقبلی با تأکید بر



۹

خبر

برگزاری مراسم تجلیل از پیشکسوتان صنعت حفاری

در آیین ویژه‌ای از بیش از ۱۰۰ نفر از بازنشستگان ملی حفاری تجلیل و تقدیر به عمل آمد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، طی آیین ویژه‌ای که با حضور معاونین، مدیران، مدیر صندوق بازنشستگی جنوب و جمعی از کارکنان برگزاشد، ۱۱۳ نفر از پیشکسوتان شرکت که به افتخار بازنشستگی نائل آمدند تقدیر شد. در این آیین محمدرضا تاکایدی معاون مدیرعامل در پروژه‌های حفاری با تبریک عید سعید غدیر، عید ولایت و رهبری و تقدیر از زحمات و تلاش‌های بازنشستگان صنعت حفاری اظهار کرد: زحمات شما گرانمایگان با هیچ بیانی قابل جبران نیست و وظیفه ماست ضمن ارج گذاری به تلاش‌های ارزنده شما عزیزان در طول نزدیک به ۴ دهه خدمت صادقانه، از تجارب گران قدرتان در جهت اعتلا و شکوفایی صنعت حفاری استفاده کنیم. وی بیان کرد: اگر امروز شرکت ملی حفاری ایران با اقتدار در جایگاه اول صنعت حفاری کشور فعالیت می‌کند به لطف خداوند و پشتکار و سخت‌کوشی شما عزیزان است که از بدو تأسیس این مجموعه انقلابی تاکنون به عمل آورده‌اید. تاکایدی خاطرنشان کرد: نیروی انسانی هر شرکت با ارزش‌ترین سرمایه‌های آن سازمان محسوب می‌شود و تمامی نگاه‌های اقتصادی در حفظ و نگهداشت منابع انسانی سرمایه گذاری و ویژه‌ای کرده‌اند تا بهره‌وری و راندمان کار را افزایش دهند. معاون مدیرعامل در پروژه‌های حفاری گفت: بازنشستگی به معنای خانه نشستن نیست، بلکه آغازی برای تلاش دوباره است. وی ادامه داد: همکارانی که به صورت اقماری کاری می‌کردند و بیش از نیمی از دوره کاری خود را در مناطق عملیاتی گذرانده‌اند و هم‌اکنون به این افتخار نائل شدند فرصت خوبی دارند تا وقت بیش‌تری را در کنار خانواده بگذرانند و از این وقت‌زرازشمند برای انتقال تجربیات، مطالعه، صله رحم، سفرهای سیاحتی و زیارتی و... استفاده کنید. تاکایدی در خاتمه به نقش و جایگاه شرکت ملی حفاری ایران در پروسه تولید نفت و گاز اشاره کرد و گفت: امروز شرکت ملی حفاری ایران بخش عظیمی از نیاز صنعت کشور را به پشتوانه کارکنان ساعی، دلسوز و توانمند در اقصی نقاط کشور در زمینه تولید نفت و گاز به عهده دارد و قطعاً باید با تلاش مضاعف کارکنان بیش از گذشته نقش خود را در تحقق برنامه‌های صنعت نفت کشور ایفا کنیم. هم‌چنین در ابتدای این مراسم محمدرضا پورسیاح مدیر منابع انسانی شرکت به ایراد سخن پرداخت و بیان کرد: آرامش و آسایش کنونی در کشور مدیون خون شهدای گران قدر انقلاب اسلامی است، آنان از خود گذشتند تا امروز کشور در مسیر پیشرفت و توسعه قرار گیرد. مدیر منابع انسانی با تبریک عید غدیر گفت: ارتباط ما مسیحیان با اهل بیت، کمالی را به ما می‌دهد تا در مسیر رضایت حق حرکت نمائیم و انشالله... به سعادت برسیم. پورسیاح به دوران بازنشستگی اشاره و بیان کرد: باید با دید مثبت و روحیه‌ای پششاش به استقبال آن برویم زیرا این نعمت بسیار بزرگی است که خداوند به ما ارزانی کرده تا دوره کاری خود را تمام کرده و به این افتخار نائل شویم. وی در خاتمه صله رحم، توجه به مطالعه و کسب علم و دانش، خودسازی و توجه ویژه به خانواده را از کارهای مهم و ضروری در دوران بازنشستگی عنوان کرد. در ادامه این مراسم ممتازان رئیس صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت جنوب ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید غدیر بیان کرد: بازنشستگی یک دورای همانند دیگر دوره‌های زندگی است مثل دوره سربازی، دوره دانشجویی و... و قطعاً این دوره با ارزش نیز، شروعی دوباره برای فعالیت‌های جدید زندگی خواهد بود. وی به تلاش و برنامه‌ریزی برای این دوره از زندگی اشاره کرد و گفت: اعتقاد دارم که برای این فرصت در زندگی باید برنامه داشته باشیم تا شاداب‌تر از گذشته در خدمت خانواده قرار گیریم و علاوه بر آن می‌بایست ورزش کردن را سرلوحه برنامه‌های خود قرار دهیم. ممتازان در ادامه به تشریح فعالیت‌های صندوق بازنشستگی صنعت نفت پرداخت و گفت: در بحث خدمات درمانی علاوه بر کلینیک‌هایی که در اهواز و تهران داریم با بیمارستان‌هایی در شیراز و مشهد نیز قرارداد بسته‌ایم که کلیه بازنشستگان بتوانند از امکانات این مراکز درمانی استفاده کنند. وی ادامه داد: از لحاظ خدمات درمانی کارکنان عزیز بازنشسته علاوه بر مراکز نفتی می‌توانند در مراکز غیر نفتی نیز استفاده کنند. ممتازان بیان کرد: خدمات رفاهی محمودآباد، زائر سرای مشهد، دوره‌های زیارتی، سیاحتی، کمک هزینه سفر، خدمات مددکاری و... از جمله خدماتی است که به عنوان بازنشستگان ارایه می‌شود. در پایان این مراسم با اهدای الواح تقدیر، از زحمات ۱۱۳ نفر از بازنشستگان صنعت حفاری کشور تجلیل به عمل آمد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

مجوز شماره: ۳۲۸۶۵۰

شماره ۹۳/۳۳

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: چاپ قبوض

الف) شرح مختصر کار: چاپ لیزری قبوض گاز بهاز مربوط به شهرستان شیراز و کلیه نواحی گاز رسانی استان و ارسال قبوض به مراکز نواحی گاز رسانی محل اجرای پروژه شهرستان شیراز

ب) مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

۱- مبلغ تضمین حداقل به مبلغ ۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورتهای ذیل اقدام گردد.

۱-۱- ضمانت نامه بانکی صادر شده از بانکهای معتبر که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد

۲-۱- واریز وجه نقد به حساب شماره ۷۱۲۰۰ بانک تجارت شعبه استقلال کد ۷۸۴۰ به نام شرکت گاز استان فارس

ج) زمان فروش اسناد

اسناد از رزبایی کیفی و مناقصه: از تاریخ ۹۳/۰۷/۲۷ لغایت: ۹۳/۰۷/۲۴ (از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ ایام اداری)

نحوه خرید اسناد: واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۷۱۲۰۰ بانک تجارت شعبه استقلال کد شعبه (۰۷۸۴۰) شناسه پرداخت (۵۱۰۶۶۱۶)

مهلت و محل تحویل پیشنهادات مالی: حداکثر تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۸/۱۴ دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس

تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه مورخ ۹۳/۰۸/۲۴ ساعت ۱۳:۳۰ ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال، نبش خیابان باغ حوض، طبقه ششم، سالن کنفرانس

د) شرایط مناقصه گر

۱- ارائه آخرین آگهی تغییرات شرکت

۲- داشتن کلیه تجهیزات، نرم افزار چاپ قبوض و توانایی انجام کار به تعداد روزانه ۴۰۰ هزار قبض

۳- داشتن تجربه و دانش فنی کافی و مرتبط با موضوع عملیات

شرکتهای واجد شرایط در بند «د» جهت خرید اسناد می توانند با ارائه معرفی نامه کتبی (با ذکر دقیق موضوع مناقصه، کد اقتصادی و مشخصات نماینده شرکت) و اصل قیش واریزی به آدرس شرکت گاز استان فارس بلوار استقلال نبش خیابان باغ حوض طبقه دوم دفتر امور قرار دادها مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی و همچنین اسناد مناقصه را دریافت نمایند. پیشنهادهات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده‌اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد اطلاعات درجی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> قابل دسترسی می باشد

هزینه درج آگهی به تعداد دفعات انتشار بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شماره فکس: ۰۷۱-۳۸۲۰۹۰۰۰-۳۸۲۰۴۰۷۴-۳۸۳۰۰۷۱

روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

آگهی مناقصه

مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی

موضوع مناقصه: اجرای تعدادی از پروژه‌های آبرسانی به روستاهای استان مرکزی به شرح جدول زیر

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۳/۰۷/۲۳ الی ۹۳/۰۷/۳۰

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ۹۳/۰۸/۱۱ و بازگشایی پاکات ۹۳/۰۸/۱۵

محل دریافت اسناد: اراک - بلوار فاطمیه - جنب استانداری - شرکت آبفای مرکزی - طبقه دوم اتاق ۲۲۵ - ۰۸۱-۳۳۶۷۹۰۸۱-۰۸۶

ردیف	نام شهر	نام پروژه	شرح	مبلغ برآورد (ریال)	مدت زمان اجرا (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	رتبه مورد نیاز
۱	خنداب	مجمع شهید	تهیه و اجرای خط پمپاژ با لوله پلی اتیلن و شبکه داخلی برای آبرسانی مجتمع شهید (قشلاق و دارانجیر)	۳,۸۲۵,۸۴۸,۶۲۰	۱۸۰	۱۷,۹۷۷,۵۴۵	آب
۲	آشتیان	مجمع شمال	تهیه و اجرای خط پمپاژ با لوله پلی اتیلن برای آبرسانی به مجتمع شمال	۶,۸۰۳,۰۹۴,۱۹۴	۱۸۰	۲,۶۹۰,۹۱,۲۸۲	آب
۳	خنداب	مهر سفلی	احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی همراه با شیرخانه بتنی مهر سفلی	۱,۹۹۴,۸۰۰,۷۶۱	۱۲۰	۱۲,۴۸۴,۴۰۲	آب و ابنيه
۴	ساوه	کردخورد	تهیه و اجرای شبکه داخلی با لوله پلی اتیلن برای آبرسانی به کرد خورد	۲,۹۳۱,۶۴۹,۰۸۴	۱۲۰	۱۵,۲۹۴,۹۴۷	آب

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی

ضرابخانه

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی	۹,۳۸۰,۰۰۰	۹,۴۰۰,۰۰۰
امامی	۹,۳۹۰,۰۰۰	۹,۴۱۰,۰۰۰
نیم	۴,۶۱۰,۰۰۰	۴,۷۲۰,۰۰۰
ربیع	۳,۵۸۰,۰۰۰	۳,۶۸۰,۰۰۰
گرمی	۱,۶۲۰,۰۰۰	۱,۷۲۰,۰۰۰
گرم طلای ۱۸	-	۹۶۱,۷۴۰
اونس طلا	-	۱,۲۳۴,۹

فلزات پایه

#	قیمت
آلومینیوم	۱۹,۳۰۵
مس	۶,۸۰۲
سرب	۲۰,۷۲
مولیبدن	۲۰,۵۰۰
نیکل	۱۶,۳۹۰
فلزاد	۴۵۰
قلع	۳۰,۱۷۰
روی	۲,۳۲۳
آلیاژ ویژه آلومینیوم	۲,۱۳۵
آلیاژ آلومینیوم	۲۰,۸۵

www.eghtesadnews.com

اخبار

عرضه ۵۵ گرید مواد پلیمری
۱۸ مجتمع پتر و شیمی

دیروز بورس کالای ایران شاهد عرضه ۵۵ گرید مواد پلیمری ۱۸ مجتمع پتروشیمی بود. به گزارش مناقصه مزاییده به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت بورس کالای ایران، در این روز و در تالار فرآورده های نفتی و پتروشیمی، حدود ۶۲ هزار تن انواع مواد پلیمری مجتمع های پتروشیمی ارونه، امیرکبیر، آبادان، آریاساسول، بندرامام، پلی تار، تبریز، تندگویان، جم، رجال، شازند، غدیر، قالدبصر، لاله، مارون، مهر، پلی پروپیلن جم و نوید زرشیمی عرضه شد. تالار محصولات صنعتی و معدنی نیز شاهد عرضه ۱۴۰۰ تن شمش هزار پوندی ۹۹,۷۵ شرکت آلومینیوم المهدی به قیمت ۶۷ هزار و ۶۵۰ ریال بود. شایان ذکر است، ۱۵۳۰ تن انواع شمش آلسایز شرکت آلومینیوم ایران (ایرکاو) روی تابلوی عرضه رفت. این گزارش هم چنین حاکی است، در این روز و در تالار محصولات کشاورزی، ۲۵۰ تن ذرت دانه ای اوکراین، ۳۳۰ تن کنجاله سویا پلیت آرژانتین و ۳۰۰ تن ذرت دانله ای برزیل عرضه شد. لازم به ذکر است، یک هزار تن گندم خوراکی خوزستان، یک هزار تن گندم دوروم کهگیلویه و بویراحمد و ۲۵۰ تن قند کارخانه بردسیر کرمان تالار مذکور شد. گفتنی است، ۹۸۰۰ تن انواع قیر شرکت های اصفهان قیر، پترو میلاد کاسپین، قیر آکام، جلیس و نکین گام پارس روی تابلوی عرضه تالار صادراتی رفت. براساس این گزارش، در این روز و در مجموع، بیش از ۱۱۷ هزار تن انواع کالا در بازار فیزیکی بورس کالای ایران عرضه شد.

سر نوشت نامعلوم توسعه
کارخانه سیمان دورود

فرماندار دورود از آغاز نشدن عملیات ساخت فاز ۴ کارخانه سیمان شهرستان انتقاد کرد. ماشاءالله...بمعنی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به کلنگ زنی چندباره این پروژه در تاریخ ۲۸ خرداد سال جاری و در سفر هیات دولت به لرستان تصریح کرد: با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، عملیات ساخت فاز ۴ کارخانه سیمان دورود به زمین زده شد اما دیگر کار خاصی از طرف مجری پروژه صورت نگرفت.

وی افزود: همه اقدامات مورد نیاز از طرف مسؤولان استانی اجرا شده است. سیمان فارس خوزستان مجری و سرمایه گذار این پروژه است اما نمی دانم چرا با وجود تسیری شدن چند ماه، کار را شروع نمی کند. اقدامات مربوط به تخصیص تسهیلات، استعلامات و کارهای اداری انجام شده ولی سیمان فارس با پیش نپی نشن گذارد و مدیران آن پاسخگو نیستند.

گذشته نخستین کاهش هفتگی را تجربه کرد. به گفته تحلیلگران، طلا در هفته جاری تحت تأثیر بازارهای سهام و دلار خواهد بود و با انتظار افت آن ها در کوتاه مدت، قیمت های این فلز مورد پشتیبانی بیش تری قرار می گیرد. طلا در یک هفته گذشته ۳,۷ درصد رشد کرد که بزرگ ترین افزایش قیمت از ۲۰ ژوئن به این طرف بود. این فلز گران بها در ۳ ماهه سوم سال جاری میلادی با انتشار آمار مثبت از احیای اقتصاد آمریکا که به صعود دلار کمک کرد و انتظارات را برای افزایش زودتر از موعد نرخ های بهره از سوی بانک مرکزی این کشور بالاتر برد، ۸,۴ درصد کاهش یافت. سرمایه گذاران طلا نگرانند آمار اقتصادی قوی آمریکا باعث شود بانک مرکزی این کشور زودتر از موعد نرخ های بهره را افزایش دهد که در نتیجه تقاضا برای دارایی های بدون بازده مانند طلا لطمه می خورد. در بازار فلزات ارز شمشند دیگر، هر اونس نقره برای تحویل فوری ۱۷,۲۸۲۷ دلار معامله شد. هر اونس پلاتین با ۰,۸ درصد افزایش به ۱۲۷۳ دلار رسید و هر اونس پالادیم با ۰,۸ درصد افزایش قیمت، ۷۹۰ دلار بود.



پس از اجرای چند ساله تدابیر محرک مالی ندارد. در نتیجه طلاساز ۱۱۸۳ دلار که پایین ترین قیمت امسال بود صعود کرد و در مقابل دلار افت پیدا کرد. شاخص دلار بلومبرگ در پروژ ۰,۲ درصد کاهش یافت. این شاخص پس از ۷ هفته صعود پیاپی هفته

طلا در بازار جهانی با ضعیف شدن ریسک پذیری سرمایه گذاران در بحبوحه نگرانی های مربوط به رشد اقتصاد جهانی که ارزش دلار را کاهش داد و تقاضا برای این فلز ارزشمند را تقویت کرد، هم چنان در بالاترین سطح یک ماه گذشته باقی ماند. به گزارش ایسنا، هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات بازار سنگاپور ۱۲۳۴ دلار معامله شد. در بازار نیویورک هر اونس طلا برای تحویل در دسامبر با ۰,۴ درصد افزایش، ۱۲۳۴ دلار معامله شد. موجودی طلای «اس.پی.دی. آر گولد تراست» که بزرگ ترین صندوق سرمایه گذاری طلای قابل معامله در بورس در جهان است، روز گذشته برای نخستین بار از ۱۰ سپتامبر افزایش یافت. طلا پس از این که استثنای فیشر، معاون رئیس بانک مرکزی آمریکا روز یازدهم اکتبر اظهار کرد این بانک ممکن است روند تعدیل سیاست های محرک مالی را کندتر کند، صعود کرد. این اظهارات به همراه گزارش نشست سیتامیر این بانک باعث شد سرمایه گذاران به این نتیجه برسند که بانک مرکزی هیچ ششایی برای تحکیم سیاست پولی

قوانین کالایی

قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران

بورس کالای ایران، بورسی که پاسخ دهنده نیازهای اساسی اقتصاد ملی با اهام از تجارب جهانی است. اهمیت قوانین و مقررات در این بورس ما را بر آن داشت تا بنا به وظیفه خود مجموعه مطالبی را برای شناخت هر چه بهتر بورس کالا تقدیم حضورتان کنیم. در روزهای گذشته مطالبی در خصوص قوانین و مقررات حاکم در بورس کالا از نظر گرامیتان گذشت. ادامه قوانین حاکم در بازار اوراق بهادار اکنون پیش روی شماست.

ماده ۲۲: هر شخص حقیقی یا حقوقی که سهامدار یا عضو هیأت مدیره یکی از شرکت های سهامی خاص باشد، در هیچ شرکت سهامی عام یا خاص کارگزاری دیگری نمی تواند سهامدار باشد.

ماده ۲۳: هر شخص حقیقی یا حقوقی که در یک «کارگزار» سهامی عام بیش از ۱۰ درصد سهام دارد، نمی تواند در سایر شرکت های «کارگزار» سهامی عام بیش از یک درصد سهامدار باشد.

تبصره: مدیرعامل، قائم مقام و معاونین وی مجاز نیستند در بیش از یک شرکت کارگزاری فعالیت مدیریتی داشته باشند.

ماده ۲۴: «تقاضا» مکلف است پس از دریافت مجوز در مدت حداکثر ۴ ماه فعالیت خود را شروع نماید. در غیر این صورت، مجوز وی لغو می شود.

تبصره ۱: اشخاص حقیقی که به اخذ گواهی نامه های «احول معدناتی کارگزاری»، «تحلیل گری در بازار سرمایه» و «مدیریت ارشد بازار سرمایه» تایل می شوند، در صورتی که به طور مستمر به مدت یک سال و یا غیرمستمر به مدت ۲ سال نزد «کارگزار» فعالیت تمام وقت نداشته باشند، گواهی نامه آنان لغو شده و به مرحله قبل از اخذ آخرین گواهی تنزل می یابند.

تبصره ۲: «کارگزار» ملزم به رعایت کلیه قوانین و مقررات و بخشنامه های مربوطه خواهد بود.

تعلیق و لغو مجوز

ماده ۲۵: در صورتی که «کارگزار» به یک از شرایط اولیه اعطای مجوز را براساس گزارش «سازمان» که دست بدهد، هیأت مدیره «سازمان» برای کسب شرایط مزبور، حداکثر یک ماه مهلت منظوری نمیابد. در صورت عدم تحقق شرایط، هیأت مدیره «سازمان» براساس اختیارات قانونی خود تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

ماده ۲۶: «کارگزار» نمی تواند بدون کسب موافقت «سازمان» فعالیت خود را متوقف نماید. در غیر این صورت، براساس این نامه مربوطه، با «کارگزار» متخلف رفتار خواهد شد.

ماده ۲۷: در صورت درخواست «کارگزار» برای لغو مجوز، «سازمان» حداکثر در مدت ۱۴ روز کاری به این درخواست رسیدگی خواهد کرد و تا زمان اعلام نظر «سازمان»، نماد معاملاتی «کارگزار» متوقف خواهد بود. در صورت موافقت با لغو مجوز «کارگزار» ملزم است در اسرع وقت نسبت به تسویه بدهی ها و انجام تعهدات خود اقدام کند.

تبصره: «سازمان» مکلف است مراتب لغو مجوز را به نحو مناسب به اطلاع بازار برساند و نظارت لازم را بر انجام تسویه و ایفای تعهدات «کارگزار» نسبت به مشتریان خود اعمال نماید.

سایر موارد

ماده ۲۸: «کارگزارانی» که پیش از تصویب این آیین نامه مجوز کارگزاری را از «سازمان» دریافت کرده اند، مکلف اند حداکثر ظرف مدت ۴ ماه پس از تاریخ تصویب این آیین نامه، شرایط سرمایه خود را ایامقاده ۱۰ این آیین نامه تطبیق دهند.

تبصره: احراز صلاحیت کارکنان «کارگزاران» موضوع این ماده و تطبیق مدارک آنان با گواهی نامه های جدید بر عهده «سازمان» است.

ماده ۲۹: دستورالعمل های اجرایی این آیین نامه به تصویب هیأت مدیره «سازمان» می رسد * موادی که با ستاره مشخص گردیده اند براساس دستورالعمل صدور مجوز تاسیس و فعالیت کارگزاری در بورس مصوب ۱۳۸۶/۰۶/۱۱ هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار ملفی شده اند.

منبع: کتاب مجموعه قوانین و مقررات بورس کالای ایران

اصلاحیه

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای

پرو نشر آگهی فراخوان مناقصه عمومی تامین ۷۵۰۰۰ عدد پرده درادیاویر آلومینیومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی مورخ ۹۳/۰۷/۰۵ روزنامه مناقصه مزایده، بدنبونسيله تاریخ تحویل اسناد و پیشنهادهای ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۳/۰۷/۲۸ تا تاریخ بازگشایی ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۳/۰۷/۲۸ موکول می گردد ضمناً سفار فراخوان مربوطه به قوت خویش باقی است. روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

اصلاحیه

به اطلاع می رساند در آگهی چاپ شده شرکت برق منطقه ای اصفهان مورخ ۹۳/۰۶/۲۰ و ۹۳/۰۷/۰۵، زمان بازگشایی پاکات مزایده های عمومی شماره ۹۳۰/۹۰۰۳ و ۹۳۰/۹۰۰۴ (نویست اول و دوم) روز دوشنبه ۹۳/۰۷/۲۸ صبح می باشد که بدنبونسيله تصحیح می گردد.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

یک مرحله ای
نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت برق منطقه ای اصفهان

مناقصه گذار: شرکت شهرک های صنعتی سمنان.

موضوع مناقصه: اجرای شبکه توزیع آب در شهرک صنعتی دامغان

شرایط مناقصه: پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ رسته از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای سابقه کار برآورد اولیه اجرا و محل تأمین اعتبار: بر اساس فهرست بهای واحد پایه رسته انتقال و توزیع آب سال ۹۳ میلادی ۴۸۹۷۴۳۴۰۷ ریال از محل اعتبارات داخلی مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال

محل و مبلغ دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک های صنعتی سمنان - واقع در سمنان - میدان استاندارد به مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان.

مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۳۹۳/۷/۲۲ تا تاریخ ۱۳۹۳/۷/۲۴

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۸/۶

تاریخ و بازگشایی پاکتها: از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۳/۸/۷

م الف ۱۴۹۰

یک مرحله ای
نوبت دوم

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی

شرکت شهرک های صنعتی سمنان

مناقصه گذار: شرکت شهرک های صنعتی سمنان.

موضوع مناقصه: اجرای منبع فلزی آب ۲۰ متر مکعبی شهرک صنعتی دامغان

شرایط مناقصه: پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ رسته از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای سابقه کار برآورد اولیه اجرا و محل تأمین اعتبار: بر اساس فهرست بهای واحد پایه رسته ابنیه سال ۹۳ میلادی ۴۵۵۴۶۰۰۳ ریال از محل اعتبارات عمرانی مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال

محل و مبلغ دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک های صنعتی سمنان - واقع در سمنان - میدان استاندارد به مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان.

مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۳۹۳/۷/۲۰ تا تاریخ ۱۳۹۳/۷/۲۴

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۸/۶

تاریخ و بازگشایی پاکتها: از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۳/۸/۷

م الف ۱۴۹۱

منبع: سایت بورس کالای ایران

